
 

 
Zarządzenie Nr 34 /2011 

 Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 20 maja 2011 roku 

                                

                                         w  sprawie: zatwierdzenia projektów organizacyjnych szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez gminę Miłosław na rok szkolny 2011/12 

 

 

 

 
Na podstawie art. 34 a  ust. 1 w związku z art. 5 c. pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty  (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256,poz.2572 z  późniejszymi zmianami/) oraz  

§ 8 ust.1 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 

2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 

(Dz.U. Nr 61, poz. 624 z  późniejszymi zmianami), §10 ust.1 załącznika nr 2 do 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz. 624                             

z  późniejszymi zmianami), §12 ust.1 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 

oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz. 624 z  późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam projekty organizacyjne szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę 

Miłosław na rok szkolny 2011/2012.                                                                         
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      B U R M I S T  R Z  

          /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 


